РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.03.2012   № 11                                                                                      с. Гонохово

	Об утверждении состава комиссии сельского Совета депутатов  по социальным вопросам, избрании председателя и заместителя председателя комиссии

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить состав комиссии сельского Совета депутатов по экономике и бюджету:

- Балыкин Юрий Николаевич, депутат, избранный по избирательному округу № 2;

- Бобров Андрей Иванович, депутат, избранный по избирательному округу № 2;

- Мазалов Алексей Петрович, депутат, избранный по избирательному округу № 1;

- Протасова Ольга Геннадьевна, депутат, избранный по избирательному округу № 1

- Черемухин Василий Алексеевич, депутат, избранный по избирательному округу № 2.

2. Считать избранным председателем постоянной комиссии сельского Совета депутатов по социальным вопросам Протасову Ольгу Геннадьевну, депутата, избранного по избирательному округу № 1.

3. Считать избранным заместителем председателя постоянной комиссии сельского Совета депутатов по социальным вопросам Боброва Андрея Ивановича, депутата по избирательному округу № 2.

Считать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 13.03.2008 № 14 «Об утверждении состава постоянной комиссии сельского Совета депутатов по социальным вопросам»

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета